製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
(1/3)
 001-02 / 20031021 / j531_nlc5650.fm
インダクタ（コイル） NLCシリーズ　NLC5650タイプ
電源用
SMD
特長

インダクタンス
(µH)
インダクタンス
許容差
Q
min.
L、Q測定周波数
(MHz)
自己共振周波数
(MHz)min.
直流抵抗
(Ω)max.
定格電流
(mA)max.
品名
1 ±10% 10 7.96 95 0.03 1800 NLC565050T-1R0K
1.2 ±10% 10 7.96 70 0.035 1700 NLC565050T-1R2K
1.5 ±10% 10 7.96 55 0.04 1600 NLC565050T-1R5K
1.8 ±10% 10 7.96 47 0.05 1400 NLC565050T-1R8K
2.2 ±10% 10 7.96 42 0.06 1300 NLC565050T-2R2K
2.7 ±10% 10 7.96 37 0.07 1200 NLC565050T-2R7K
3.3 ±10% 10 7.96 34 0.08 1120 NLC565050T-3R3K
3.9 ±10% 10 7.96 32 0.09 1050 NLC565050T-3R9K
4.7 ±10% 10 7.96 29 0.11 950 NLC565050T-4R7K
5.6 ±10% 10 7.96 26 0.13 880 NLC565050T-5R6K
6.8 ±10% 10 7.96 24 0.15 810 NLC565050T-6R8K
8.2 ±10% 10 7.96 22 0.18 750 NLC565050T-8R2K
10 ±10% 10 2.52 19 0.21 690 NLC565050T-100K
12 ±10% 10 2.52 17 0.25 630 NLC565050T-120K
15 ±10% 10 2.52 16 0.3 580 NLC565050T-150K
18 ±10% 10 2.52 14 0.36 530 NLC565050T-180K
22 ±10% 10 2.52 13 0.43 480 NLC565050T-220K
27 ±10% 10 2.52 11.5 0.52 440 NLC565050T-270K
33 ±10% 10 2.52 10.5 0.62 400 NLC565050T-330K
39 ±10% 10 2.52 9.5 0.72 370 NLC565050T-390K
47 ±10% 10 2.52 8.5 0.85 340 NLC565050T-470K
56 ±10% 10 2.52 7.8 1 310 NLC565050T-560K
68 ±10% 10 2.52 7 1.2 290 NLC565050T-680K
82 ±10% 10 2.52 6.4 1.4 270 NLC565050T-820K
100 ±10% 20 0.796 6 1.6 250 NLC565050T-101K
120 ±10% 20 0.796 5.4 1.9 230 NLC565050T-121K
150 ±10% 20 0.796 4.8 2.2 210 NLC565050T-151K
180 ±10% 20 0.796 4.4 2.8 190 NLC565050T-181K
220 ±10% 20 0.796 3.9 3.4 170 NLC565050T-221K
270 ±10% 20 0.796 3.6 4.2 155 NLC565050T-271K
330 ±10% 20 0.796 3.2 4.9 140 NLC565050T-331K
390 ±10% 20 0.796 2.9 5.8 130 NLC565050T-391K
470 ±10% 20 0.796 2.6 7 120 NLC565050T-471K
560 ±10% 20 0.796 2.4 8.5 110 NLC565050T-561K
680 ±10% 20 0.796 2.2 10 100 NLC565050T-681K
820 ±10% 20 0.796 2 13 90 NLC565050T-821K
1000 ±10% 20 0.252 1.8 15 85 NLC565050T-102K
470
C15.6±0.3 5±0.3
4±0.2 Weight: 380mg
5